臺南市政府 函

地址:70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人:林佳琪

電話: (06)2686751#1243

傳真:(06)2604618

電子信箱: mandy0730@mail. tnepb. gov.

tw

受文者:臺南市南區省躬國民小學

發文日期:中華民國112年3月10日 發文字號:府環綜字第1120326418號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文

主旨:為響應全球節能倡議活動「Earth Hour地球一小時」世界 關燈日,惠請貴單位於今(112)年3月25日(星期六)晚 間8時30分至9時30分與世界同步,關閉外牆景觀裝飾燈 光,作為全民節能行動之示範,請查照。

說明:

- 一、依據社團法人中華民國荒野保護協會(以下簡稱荒野保護協會)112年2月24日荒字第1120000044號函辦理。
- 二、為喚起民眾重視氣候變遷及全球暖化危機,荒野保護協會自2010年起與世界自然基金會(WWF)合作,參與世界性的Earth Hour地球一小時活動,在每年三月最後一個週六晚間8:30至9:30與世界共同關燈一小時,藉此呼籲在全球氣候變遷下,每個人無論年齡、階級等背景,都有改變世界的能力與責任。
- 三、為彰顯我國節能減碳之決心、提昇台灣國際形象,今 (112)年「Earth Hour地球一小時」訂於3月25日(星期 六)晚間8:30至9:30與世界同步進行,請貴單位共同響應





關閉建築物外牆景觀裝飾燈光、招牌燈及非主要照明設備。

四、為響應節能減碳,提供電子版活動海報(https://reurl.cc/kl0box)歡迎下載宣傳使用。

正本:臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府環境保護局除外)、臺南市各公私立大

專院校、臺南市各公私立高中職、臺南市所在地區各相關機關單位

副本:臺南市政府環境保護局(秘書室)、臺南市政府環境保護局(綜合規劃科)



